PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017                                                                                                                             № 51-п

п. Юбилейный
О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 21.03.2016 № 21-п «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 28 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 апреля 2017г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» внести  в Положение «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет и урегулированию конфликта интересов», утвержденное  постановлением администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 21.03.2016 № 21-п, следующие дополнения:
1. Подпункт б) пункта 14 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«ходатайство  о выдаче муниципальному служащему администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет  разрешения на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов управления»;

2. дополнить пунктом  31.1.
«31.1. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце шестом подпункта "б" пункта 14 настоящего Положения, комиссия принимает одно из следующих решений:

а) дать гражданину согласие на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов управления»;

б) отказать гражданину в  участии  в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов управления, и мотивировать свой отказ».
3.Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит  размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет.

Специалист 1 категории администрации:                                                            Л.Н.Кумилина
Разослано: прокуратура района, администрации района, в дело